VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

QUYẾT ĐỊNH

SỐ 227-QĐ NGÀY 31-12-1992 BAN HÀNH

MỘT TIÊU CHUẨN VIỆT NAM

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Pháp lệnh Chất lượng hàng hoá ngày 27 tháng 12 năm 1990;

Xét đề nghị của Viện nghiên cứu khoa học kỹ thuật bảo hộ lao động thuộc Tổng liên đoàn lao động Việt Nam trong công văn số 118-VBH ngày 15-10-1991,

QUYẾT ĐỊNH:

Nay ban hành tiêu chuẩn Việt Nam;

TCVN 5699-1992 Dụng cụ điện sinh hoạt - Yêu cầu chung về an toàn và phương pháp thử.